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Apel Burmistrza Grodkowa

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego w kraju i ogłoszoną przez Światową
Organizacją Zdrowia (WHO) pandemią koronawirusa, działając w oparciu o zalecenia i wytyczne
Prezesa Rady Ministrów, Wojewody Opolskiego oraz w porozumieniu ze Starostą Brzeskim w trosce
o życie i zdrowie mieszkańców naszej gminy oraz osób przyjezdnych apeluję o nieorganizowanie do
odwołania wszelkich wydarzeń kulturalnych, sportowych, zebrań lub innych spotkań na terenie
gminy Grodków.

Do odwołania nieczynne są: Ośrodek Kultury i Rekreacji, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna,
Hala Sportowa przy ul. Sienkiewicza, Hala Sportowa przy ul. Klubowej, boisko ORLIK, Stadion
Miejski, kino Klaps.

Jednocześnie informuję, że odwołane zostały również wszystkie wydarzenia kulturalne, rozrywkowe
i sportowe organizowane przez jednostki organizacyjne gminy Grodków, m. in. Jarmark Wielkanocny,
Bluss Party.

Nie odbywają się m.in. rozgrywki piłki nożnej, piłki ręcznej oraz innych zawody w innych
dyscyplinach sportu.

Apeluję szczególnie do osób starszych o ograniczenie kontaktów i przebywania w miejscach
publicznych. O pomoc w codziennych czynnościach, takich jak zakupy, zaopatrzenie w leki, można
się zwrócić do Ośrodka Pomocy Społecznej, warto również poprosić osoby bliskie lub sąsiadów.

Ograniczyliśmy również bezpośredni kontakt z pracownikami instytucji publicznych. Zachęcam do
korzystania z informacji telefonicznej, usług elektronicznych dostępnych przez platformę ePUAP lub
e-mail, formy pisemnej za pośrednictwem poczty lub skrzynki kontaktowej przed urzędem miejskim.

Zachęcam do ograniczenia płatności gotówką na rzecz płatności bezgotówkowych.

Informacja o podstawowych środkach ochronnych oraz sposobów ograniczenia ryzyka zakażenia
dostępne są na stronach internetowych Ministerstwa Zdrowia, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Opolu oraz Urzędu Miejskiego w Grodkowie.
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Burmistrz Grodkowa

Marek Antoniewicz
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